Prefeitura Municipal de
         Nossa Senhora do Livramento

PORTARIA N° 002/2011

Zenildo Pacheco Sampaio, Prefeito Municipal de Nossa Senhora do

Livramento-MT, no uso de suas atribuições legais, que são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, exonera Leila Lucia Martins de Mello,  do

Cargo em Comissão de Secretaria Municipal de Saúde, DAS – 5, a partir de

03/01/2011.

Nossa Senhora do Livramento-MT, em 03 de Janeiro de 2011.

Zenildo Pacheco Sampaio

Prefeito Municipal